О внесении изменения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 4 июля 2016 года № 253рп
«О создании Республиканской призывной комиссии»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 29 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 5 мая 2000 года № 292-3 «О всеобщей воинской обязанности и военной службе» (СЗМР 00-2) в действующей редакции:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 4 июля 2016 года № 253рп «О создании Республиканской призывной комиссии» (САЗ 16-27) с изменениями и дополнением, внесенными распоряжениями Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 24 мая 2017 года № 156рп (САЗ 17-22), от 18 декабря 2017 года № 373рп (САЗ 17-52), от 30 марта 2018 года № 75рп (САЗ 18-13), от 29 мая 2018 года
№ 149рп (САЗ 18-22), от 8 августа 2018 года № 212рп (САЗ 18-32),
от 21 сентября 2018 года № 264рп (САЗ 18-38), следующее изменение:

подпункт а) пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«а) председатель комиссии:
подполковник Кузьмин Руслан Владимирович – временно исполняющий должность военного комиссара Приднестровской Молдавской Республики;».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
6 декабря 2018 г.
      № 367рп